

|                                                      |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej               |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| GMINA FROMBORK<br>ul.Młynarska 5a<br>14-530 FROMBORK |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie                                                                                                 |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>170747974         |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>9524EF20C5A285E2<br> |                               |
|                                                      |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                   | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 3 480 458,11                                                                                                                             | 3 356 089,61                  |
| A.I.                                                 | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 160 711,07                                                                                                                               | 162 967,50                    |
| A.II.                                                | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                               | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                 | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 3 319 747,04                                                                                                                             | 3 193 122,11                  |
| B.                                                   | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 13 630 309,64                                                                                                                            | 15 145 307,16                 |
| B.I.                                                 | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 142 156,24                                                                                                                             | 1 896 526,48                  |
| B.II.                                                | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 159 718,76                                                                                                                             | 1 244 488,15                  |
| B.III.                                               | Usługi obce                                                                            |                                                            | 1 341 957,56                                                                                                                             | 1 343 050,73                  |
| B.IV.                                                | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 31 471,55                                                                                                                                | 49 298,81                     |
| B.V.                                                 | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 994 426,17                                                                                                                             | 4 135 606,14                  |
| B.VI.                                                | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 065 051,34                                                                                                                             | 1 005 642,96                  |
| B.VII.                                               | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 369 669,37                                                                                                                               | 567 950,20                    |
| B.VIII.                                              | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 4 525 858,65                                                                                                                             | 4 902 743,69                  |
| B.X.                                                 | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                   | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -10 149 851,53                                                                                                                           | -11 789 217,55                |
| D.                                                   | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 5 026,78                                                                                                                                 | 8 164,80                      |
| D.I.                                                 | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                               | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 5 026,78                                                                                                                                 | 8 164,80                      |
| E.                                                   | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 3 302,25                      |

Ewa Rymarska  
główny księgowy

2018-04-04  
rok, miesiąc, dzień

Małgorzata Marta Wrońska  
kierownik jednostki

BeSTia

9524EF20C5A285E2

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00           | 3 302,25       |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -10 144 824,75 | -11 784 355,00 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 3 292,11       | 3 265,18       |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 3 265,18       |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 3 292,11       | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                       | -10 148 116,86 | -11 787 620,18 |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>                                                        | 0,00           | 0,00           |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                                                                       | -10 148 116,86 | -11 787 620,18 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

| Symbol | Opis                                                                                                                                       | Wartość |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1      | Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie | 0,00    |

Ewa Rymarska  
główny księgowy

2018-04-04  
rok, miesiąc, dzień

Małgorzata Marta Wrońska  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Ewa Rymarska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2018-04-04  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Małgorzata Marta Wrońska  
kierownik jednostki